艾伦-布拉德利AB光幕发射接收对机440L-P4K0480YD
产品名称 艾伦-布拉德利AB光幕发射接收对机440L-
P4K0480YD
公司名称 陕西赛硕机电设备有限公司
价格 1.00/套
规格参数 品牌:AB
型号:440L-R4K0480
产地:墨西哥
公司地址 西安市灞桥区滨河路水岸东方二期3幢2单元2120
1号
联系电话  18092171377
产品详情
罗克韦尔Allen-Bradley(AB )艾伦-布拉德利- 安全 - 存在感应式安全设备 - 安全光幕
POC GuardShield 类型 4 标准安全光幕
我们的操作控制点 (POC) 类型 4 标准光幕是独立式双盒安全光幕，可通过 DIP
开关选择工作方式。它们具有 14 毫米和 30 毫米分辨率。DIP
开关设置用于选择工作方式，如固定和浮动遮挡、光束编码、启动/重新启动互锁、外部设备监视 (EDM)
和机器测试信号。GuardShield 由扭转刚性挤压成型铝制成，带有聚亚安酯粉末涂层护盖，防护等级为
IP65。
特性：
.固定遮挡，可示教
.浮动遮挡
.光束编码
.外部设备监视 (EDM)
.启动/重新启动互锁
.M12 速断连接器
.160 至 1760 mm，以 160 mm 递增
.标准 GuardShield 可用作级联系统中的后一个段对.
系统安装：
1.防护罩光幕收发机正常安装到机器上，根据护栏灯进行保护安装说明。
2.调好防护罩后的安全灯帘和罩面“绿色”状态，安全光幕正在发射红外光和接收OSSDs很高。
3.现在可以重新配置GuardShield光幕。
使用T8
TORX钻头提供的每个护栏灯窗帘支架组件打开防护罩光幕接收器门并设置DIP开关4开到ON位置。
4.这个DIP开关允许激活和配置一个被监控的固定消隐区域防护罩轻帘保护高度。
现在进行任何附加的DIP开关设置。
远程教学程序：
1. 在防护罩光幕感知场中定位物体，确认同步光束没有被阻塞。
2. 将密钥选择开关旋转到配置位置。
红色的接收器上的状态指示灯闪烁和黄灯熄灭状态指示灯点亮。
3.转动并保持教学位置的按键选择开关。
4. 防护罩光幕接收机黄色落料状态指示灯开始闪烁。
5. 当黄色下料状态指示灯停止闪烁时，释放密钥选择开关到配置位置2秒。
6. 防护罩光幕接收机黄色落料状态指示灯闪烁三次，确认新修好下料配置已设置。
7. 将选择开关转到运行位置，绿色防护罩光幕接收器上的状态指示灯照亮。
8. 使用提供的测试棒确认固定的下料区域和任何其他设置都按预期配置。
可以配置和激活固定和一个或两个波束飘浮在防护盾的光幕上。
440L-P对，440L-T-发射机，440L-R-接收机(标准)
440L-C-主机-对，440L-G -主机发射机，440L-F -主机接收机(级联)
 传感器-对机-  发射机-       接收机-       分辨率[mm ]-梁的保护高度[mm]-对重[kg]
 指状分辨率：
440L-P4J0160YD 440L-T4J0160YD 440L-R4J0160YD 14 (0.55) 16 160 (6.3) 3.15 (1.43)
440L-P4J0320YD 440L-T4J0320YD 440L-R4J0320YD 14 (0.55) 32 320 (12.59) 5.17 (2.35)
440L-P4J0480YD 440L-T4J0480YD 440L-R4J0480YD 14 (0.55) 48 480 (18.89) 6.59 (2.99)
440L-P4J0640YD 440L-T4J0640YD 440L-R4J0640YD 14 (0.55) 64 640 (25.19) 7.99 (3.62)
440L-P4J0800YD 440L-T4J0800YD 440L-R4J0800YD 14 (0.55) 80 800 (31.49) 9.43 (4.28)
440L-P4J0960YD 440L-T4J0960YD 440L-R4J0960YD 14 (0.55) 96 960 (37.79) 12.21 (5.54)
440L-P4J1120YD 440L-T4J1120YD 440L-R4J1120YD 14 (0.55) 112 1120 (44.09) 13.44 (6.10)
440L-P4J1280YD 440L-T4J1280YD 440L-R4J1280YD 14 (0.55) 128 1280 (50.39) 14.88 (6.75)
440L-P4J1440YD 440L-T4J1440YD 440L-R4J1440YD 14 (0.55) 144 1440 (56.69) 16.32 (7.40)
440L-P4J1600YD 440L-T4J1600YD 440L-R4J1600YD 14 (0.55) 160 1600 (62.99) 17.76 (8.06)
440L-P4J1760YD 440L-T4J1760YD 440L-R4J1760YD 14 (0.55) 176 1760 (69.29) 19.20 (8.71)
手工分辨率：
440L-P4K0160YD 440L-T4K0160YD 440L-R4K0160YD 30 (1.18) 8 160 (6.3) 3.54 (1.61)
440L-P4K0320YD 440L-T4K0320YD 440L-R4K0320YD 30 (1.18) 16 320 (12.59) 5.33 (2.42)
440L-P4K0480YD 440L-T4K0480YD 440L-R4K0480YD 30 (1.18) 24 480 (18.89) 6.88 (3.12)
440L-P4K0640YD 440L-T4K0640YD 440L-R4K0640YD 30 (1.18) 32 640 (25.19) 8.25 (3.74)
440L-P4K0800YD 440L-T4K0800YD 440L-R4K0800YD 30 (1.18) 40 800 (31.49) 9.63 (4.37)
440L-P4K0960YD 440L-T4K0960YD 440L-R4K0960YD 30 (1.18) 48 960 (37.79) 12.45 (5.65)
440L-P4K1120YD 440L-T4K1120YD 440L-R4K1120YD 30 (1.18) 56 1120 (44.09) 13.73 (6.23)
440L-P4K1280YD 440L-T4K1280YD 440L-R4K1280YD 30 (1.18) 64 1280 (50.39) 16.40 (7.44)
440L-P4K1440YD 440L-T4K1440YD 440L-R4K1440YD 30 (1.18) 72 1440 (56.69) 17.84 (8.10)
440L-P4K1600YD 440L-T4K1600YD 440L-R4K1600YD 30 (1.18) 80 1600 (62.99) 19.28 (8.75)
440L-P4K1760YD 440L-T4K1760YD 440L-R4K1760YD 30 (1.18) 88 1760 (69.29) 20.72 (9.40)
-标准防护盾光幕集成激光对准系统：
  传感器-对机-  发射机-       接收机-       分辨率[mm ]-梁的保护高度[mm]-对重[kg]
指状分辨率：
440L-P4JL0320YD 440L-T4JL0320YD 440L-R4JL0320YD 14 (0.55) 32 320 (12.59) 5.17 (2.35)
440L-P4JL0480YD 440L-T4JL0480YD 440L-R4JL0480YD 14 (0.55) 48 480 (18.89) 6.59 (2.99)
440L-P4JL0640YD 440L-T4JL0640YD 440L-R4JL0640YD 14 (0.55) 64 640 (25.19) 7.99(3.62)
440L-P4JL0800YD 440L-T4JL0800YD 440L-R4JL0800YD 14 (0.55) 80 800 (31.49) 9.43 (4.28)
440L-P4JL0960YD 440L-T4JL0960YD 440L-R4JL0960YD 14 (0.55) 96 960 (37.79) 12.21 (5.54)
440L-P4JL1120YD 440L-T4JL1120YD 440L-R4JL1120YD 14 (0.55) 112 1120 (44.09) 13.44 (6.10)
440L-P4JL1280YD 440L-T4JL1280YD 440L-R4JL1280YD 14 (0.55) 128 1280 (50.39) 14.88 (6.75)
440L-P4JL1440YD 440L-T4JL1440YD 440L-R4JL1440YD 14 (0.55) 144 1440 (56.69) 16.32 (7.40)
440L-P4JL1600YD 440L-T4JL1600YD 440L-R4JL1600YD 14 (0.55) 160 1600 (62.99) 17.76 (8.06)
440L-P4KL0320YD 440L-T4KL0320YD 440L-R4KL0320YD 30 (1.18) 16 320 (12.59) 5.33 (2.42)
440L-P4KL0480YD 440L-T4KL0480YD 440L-R4KL0480YD 30 (1.18) 24 480 (18.89) 6.88 (3.12)
440L-P4KL0640YD 440L-T4KL0640YD 440L-R4KL0640YD 30 (1.18) 32 640 (25.19) 8.25 (3.74)
440L-P4KL0800YD 440L-T4KL0800YD 440L-R4KL0800YD 30 (1.18) 40 800 (31.49) 9.63 (4.37)
440L-P4KL0960YD 440L-T4KL0960YD 440L-R4KL0960YD 30 (1.18) 48 960 (37.79) 12.45 (5.65)
440L-P4KL1120YD 440L-T4KL1120YD 440L-R4KL1120YD 30 (1.18) 56 1120 (44.09) 13.73 (6.23)
440L-P4KL1280YD 440L-T4KL1280YD 440L-R4KL1280YD 30 (1.18) 64 1280 (50.39) 16.40 (7.44)
440L-P4KL1440YD 440L-T4KL1440YD 440L-R4KL1440YD 30 (1.18) 72 1440 (56.69) 17.84 (8.10)
440L-P4KL1600YD 440L-T4KL1600YD 440L-R4KL1600YD 30 (1.18) 80 1600 (62.99) 19.28 (8.75)
订购信息:
      一套GUARDSHIELD SAFE 4 PAC安全光幕系统包括一对GUARDSHIELD SAFE 4 PAC安全光幕(发
射器和接收器)、二组五芯发射器和接收器电缆，每组电缆均有2、5、10、15、20和30米的长度可选。每
对安全光幕均配有安装托架。当连接到MSR 126基本型安全继电器模块或连接到广泛使用的MSR
127安全继电器模块时，这种经济型安全系统可为在危险机械周围作业的人员提供基本安全保护。
全新原装原标，优势特价，质保一年！
以上介绍部分型号，了解更多产品欢迎来电咨询！
联系人：袁经理
电,话 微,信18092171377
商,务Q,Q  260841989
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)